Итоговый документ

Публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области, проведенных по населенному пункту: поселок Гарь-Покровское

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Одинцовского муниципального района Московской области от 17.10.2016г. № 205-ПГл «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области».

Информация о проведении публичных слушаний с проектной документацией были опубликованы в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области: газета «Одинцовская Неделя» от 21.10.2016 № 42, официальный сайт Администрации Одинцовского муниципального района Московской области.

Публичные слушания были проведены 21.11.2016 года 17:00, здание почтового отделения Гарь-Покровское по адресу: Московская область, Одинцовский район, п. Гарь-Покровское, д.10, с участием: Панфилова М.М. - Руководителя Администрации с.п. Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области; Гриднева Д.З. -Представителя ЗАО «Научно-исследовательского и проектно-изыскательского института градостроительного и системного проектирования»; Демидова В.В. – Заместителя начальника территориального управления Одинцовского муниципального района и городских округов Власиха и Краснознаменск Главного управления архитектуры Часцовское Московской области; сельского поселения Одинцовского жителей муниципального района.

Выступили:

Гриднев Д.З. – представитель ЗАО «Научно-исследовательского и проектно-изыскательского института градостроительного и системного проектирования», Демидов В.В.— Заместитель начальника территориального управления Одинцовского муниципального района и городских округов Власиха и Краснознаменск Главного управления архитектуры Московской области; Булатов С.Е., Серов А., Беликова И.Ю., Поплевина С.В., Муравьева Т.А., Казанцева Е.В. - жители сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района.

Поступившие предложения:

- 1. Предусмотреть объект досуга в поселке Гарь Покровское.
- 2. Предусмотреть объекта правопорядка в д. Ивонино.
- 3. Предусмотреть объект котельная в поселке Гарь Покровское.
- 4. Предусмотреть станцию обезжелезиванию.

Председатель Рыбакова Н.В.